
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:50

A  SVW R

I II III IV V VI Punkte

16 36 4 24

25

╳
6
12
17

23 1
9
13
18

24 2
11
15
19

25 5
11
16
21

Auszeit

Ende
12:19

B  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

14 3 4 13

21

0
6
13
17

3
8
14
18

3
10
15
19

5
11
16
21

Auszeit

6:11

S
A
T
Z

2

Start
12:22

B  HSG Uni Ros… R

I II III IV V VI Punkte

14 3 4 10

1013

6:18

╳
5
10

1
6

2
8

4
9

Auszeit

2:4
6:18

Ende
12:39

A  SVW S

I II III IV V VI Punkte

36 4 15 24

25

0
8
16
21

3
10
18
24

4
13
20
24

7
13
20
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15m | 23.03.2025 | 1. Runde LM |
Kühlungsborn

Männer

A  SV Warnemünde 1949 e. V. vs. HSG Uni Rostock B

Spiel 5 23.03.2025 11:50 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVW 5/12

4 Hebig, Ben Alexander X
15 Böttcher Valdès, Osc… X
16 Steinberg, Paul Jonas X
24 Sanftleben, Lukas X

36 Jenss, Mika X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  HSG Uni Ros… 5/12

3 Hahn, Marno X

4 Rauchfuß, Moritz X
10 Bork, Lieven X
13 Abrahams, Erik Arthur X
14 Jäger, Malte X

B  Libero

B  Offizielle

T Webersinke, Danilo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVW HSG Uni Ros… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 29 21 0 0 1
0 0 1 25 2 17 10 0 1 2

3

0 0 2 50 46 31 0 1 3
Start: 11:50 Ende: 12:39 Dauer: 0:49

Sieger: SV Warnemünde 1949 e. V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nguyen, Ly LAM 1

2 B, A 2

Schr. Nguyen, Huy Khanh Leon
Assist. Steiner, Arne

Dokument erstellt: 23.03.2025 13:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


