

## U15m | 23.03.2025 | 1. Runde LM | Kühlungsborn

Männer

Spiel 5

23.03.2025 11:50 Uhr

(A) SV Warnemünde 1949 e. V. vs. HSG Uni Rostock (B)



_			S		art :50		(A):	svw		R		de :19	В	) HSG (	Jni Ro	s	S
		Aufschlagfolge Startaufstellung		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta			16	36	4	24				14	3	4	13			
15		Spielernr.	<u> </u>							25							21
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 23 6	9	11	11			Auszeit	0 6	ოდ	3 10	5 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12 17	13 18	15 19	16 21				13 17	14 18	15 19	16 21)			6:11

S	Sta 12	art :22	В	) HSG (	Jni Ro	s	R	En 12	ide :39		(A):	svw		S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	3	4	10				36	4	15	24			
Ľ			13				10							25
Z			6:18											
2	Ž	1 6	2 8	4 9			Auszeit	0 0	3 10	4 13	7 13			Auszeit
_	(5) (10)	O		9			2:4 6:18	16 21	18 24	20 24	10 20 20			

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	) SVW	5/12	B	) HSG Uni Ros 5	/12
4	Hebig, Ben Alexander	X	3	Hahn, Marno	Х
	Böttcher Valdès, Osc		4	© Rauchfuß, Moritz	Χ
	Steinberg, Paul Jonas	X	10	Bork, Lieven	Χ
	©Sanftleben, Lukas	X	13	Abrahams, Erik Arthur	Χ
-	Jenss, Mika	X	14	Jäger, Malte	Χ
Š	Libero	1/	$\mathbb{B}$	) Libero	
		B	Offizielle		
(A)	Offizielle		T	Webersinke, Danilo	

Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Ergebnisse											
		A	) SVV	٧	HSG Uni Ros B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	29	21	0	0	1			
0	0	1	25	2	17	10	0	1	2			
				3								
0	0	2	50		46	31	0	1	3			
St	Start: 11:50 Ende: 12:39 Dauer: 0:49											
Sie	ge	r: S	W V	arnem	ünde 1	1949	e. '	V. :	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Nguyen, Ly LAM		1			
2	B, A		2			
			Schr.	Nguyen, Huy Khanh Leon		

Assist. Steiner, Arne

Dokument erstellt: 23.03.2025 13:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP